Решение №024/10/18.1-1022/2019

«26»  июля  2019 года                                                                                    г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и
проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: (далее – Комиссия), рассмотрев  в
соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее
– Закон)  жалобу   ПАО Банк «ФК Открытие» на действия организатора торгов  - Регионального  фонда
капитального ремонта многоквартирных домов на территории Красноярского края,  конкурсной комиссии
конкурса по отбору российской кредитной организаций для открытия счета Региональному фонду
капитального ремонта многоквартирных домов на территории Красноярского края (01/19) (далее -
Закупка),

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

Председатель Комиссии  <...>

Члены Комиссии  <...>

  <...>